Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.09.2015 № 110-37-851-15 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «город Саянск», обеспечения реализации прав граждан и юридических лиц на обращение в органы местного самоуправления,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 13, части 1 статьи 29, частью 6 статьи 7, частью10 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.09.2015 № 110-37-851-15 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», (в редакции от 30.05.2016 № 110-37-605-16, от 04.04.2018 № 110-37-299-18, от 25.12.2018 № 110-37-1455-18), опубликованного в газете «Саянские зори» № 37 от 24.09.2015, № 38 от 01.10.2015, от 16.06.2016 № 23, от 12.04.2018 № 14, от 11.01.2019 № 1), следующие изменения:
1.1. Главу 24 раздела III административного регламента дополнить п. 83.1 следующего содержания: «Критерием принятия решения по результатам административной процедуры является наличие (отсутствие) оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги в соответствии с пунктом 36 Регламента».

1.2. Пункт 87 главы 25 раздела III административного регламента изложить в следующей редакции: «При выдаче уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги, заявителю возвращается комплект документов, который был представлен для получения муниципальной услуги».
1.3. В пункте 101 главы 30 раздела V административного регламента слова «с жалобой об обжаловании решений и действий (бездействия) уполномоченного органа» заменить словами «с жалобой на решения и действия (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу».

1.4. В подпункте «а» пункта 110 главы 32 раздела V административного регламента слова «государственная услуга» заменить словами «муниципальная услуга».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский

Т.В. Петрунько

5 10 05